
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

05.08.2019 № 597   

 

О назначении общественного обсуждения по материалам технической 

документации по производству и применению грунта дисперсного 

модифицированного  

 

 

В соответствии с пунктом 3 части 3 статьи 28 Федерального закона  

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от 

23.11.1995 № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», главой 4 приказа 

Государственного комитета Российской  Федерации  по охране окружающей среды 

от 16.05.2000 № 372 «Об утверждении  Положения об оценке воздействия 

намечаемой хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду в 

Российской Федерации»,  на основании статьи 18 Устава городского округа 

Стрежевой, письма ООО «Инновационные технологии» от 31.07.2019 № 56  

о проведении общественных обсуждений 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести общественное обсуждение  по объекту «Техническая 

документация по производству и применению грунта дисперсного 

модифицированного» (далее – общественное обсуждение). 

2. Установить время и место  проведения общественного обсуждения:  

22.08.2019 в 17 часов в здании Администрации городского округа Стрежевой по 

адресу: г. Стрежевой, Ермакова, 46а. 

3. Отделу безопасности проживания, гражданской обороны Управления 

городского хозяйства и безопасности проживания Администрации городского 

округа Стрежевой (Карпенко Я.В.) обеспечить информирование, учет предложений 

и замечаний по вопросу общественного обсуждения. 

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете 

«Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления городского округа Стрежевой. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Мэр городского округа                                                                            В.М. Харахорин 

 

 


